

## Wigilia w WTZ

Chyba wszystkim czas wigilii kojarzy się z chwilami wytchnienia od codziennego pośpiechu. Choć pogoda za oknem nie nastraja świątecznie to jednak przedsmaku bożonarodzeniowej aury doświadczyliśmy podczas zorganizowanego w WTZ 17 grudnia spotkania opłatkowego. Przybyli na nie: Burmistrz MiG Piotrków Kujawki pan Sławomir Henryk Bogucki wraz z panią Skarbnik Jolantą Zalesińską, proboszcz parafii Połajewo ks. Myszyński, Przewodnicząca Rady Rodziców pani Iwona Pawłowska oraz nasz wieloletni przyjaciel pan Edward Kubisiak. Wieczere, jak nakazuje obyczaj, rozpoczęliśmy wspólną modlitwą, dzieleniem się opłatkiem i złożeniem sobie życzeń, po czym zasiedliśmy do stołów. Królowały na nich tradycyjne wigilijne potrawy czyli ryby, śledzie, groch z kapustą, krokiety i barszczyk. Kuchnia przygotowała również pyszne ciasta na deser. Po zaspokojeniu apetytów przyszedł czas na ucztę duchową. Zapewnili ją nasi uczestnicy występami artystycznymi. Wspólnie z nimi wykonaliśmy kilka kolęd i pastorałek, dzięki czemu poczuliśmy prawdziwie świąteczny nastrój. Wszyscy podopieczni jednak ukradkiem i z niecierpliwością spoglądali w stronę choinki, pod którą czekały na nich słodkie upominki. Ufundowało je Stowarzyszenie „Przekroczyć Granice”, czym sprawiło uczestnikom wielką radość. Również rodzice naszych podopiecznych zasponsorowali na wigilijny stół owoce i słodycze, a firma Agrea z Rzęzycy ofiarowała warzywa. Za te gesty wsparcia wszystkim bardzo dziękujemy. Kolejne wigilijne spotkanie w naszej warsztatowej rodzinie upłynęło w ciepłej atmosferze i było okazją do integracji.

Tradycyjnie w imieniu całej naszej społeczności życzymy wszystkim spokojnych, rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz wiele radości i powodzenia w Nowym 2016 Roku.

Opracowanie:

Wioletta Wiśniewska

### Informacje o artykule

**Autor:**

**Zredagował(a):** Wioletta Wiśniewska

**Data powstania:** 28.12.2015 09:16

**Data ostatniej modyfikacji:**

**Liczba wyświetleń:** 1833

**Wydrukowano z serwisu:** piotrkowkujawski.pl

**Wydrukowano dnia:** 2024-11-22 17:22:27